
SPOTKAJ. POZNAJ. PROMUJ.
Wizyty studyjne i B2B we Wrocławiu.

Zadanie publiczne pn. „Organizacja wizyt studyjnych i B2B dla dziennikarzy, blogerów
i środowiska mediów oraz branży kluczem do rozwoju i promocji turystyki Wrocławia”
dofinansowano ze środków Ministerstwa Sportu i Turystyki zgodnie z zawartą umową nr
2024/0034/2761/UDOT/DT/BP/JKK z dnia 20 czerwca 2024 roku.



REZULTATY
WRAŻENIA
RELACJE 
W ramach projektu wizyt inspekcyjnych i studyjnych
zrealizowano działania mające na celu promocję
Wrocławia jako atrakcyjnej destynacji turystycznej.
Zorganizowano 15 wizyt, w których uczestniczyli
przedstawiciele mediów, blogerzy, influencerzy oraz
eksperci branżowi, w sumie 87 osób.

Dzięki tym wizytom możliwa była prezentacja
różnorodnej oferty turystycznej miasta, uwzględniającej
zarówno dobrze znane, jak i nowe atrakcje. Spotkania
B2B oraz współpraca z lokalnymi przedsiębiorcami
przyczyniły się do budowania relacji oraz wymiany
doświadczeń. Powstałe materiały promocyjne                 
i publikacje pozwoliły dotrzeć do zróżnicowanych grup
odbiorców, wspierając promocję miasta w kraju i za
granicą



PRESS TRIP FINLAND
Goście mieli okazję doświadczyć różnorodności
miasta dzięki urozmaiconemu programowi, który
obejmował relaksujący rejs katamaranem z City
Boats, zwiedzanie Wrocławia na rowerach
wynajętych od Best City Tours oraz wizyty          
w kluczowych atrakcjach, takich jak Hala
Stulecia, Ogród Japoński, Odra Centrum,
Piwnica Świdnicka, Rynek i Ostrów Tumski.
Unikalną atmosferę miasta podkreśliła wizyta w
Vertigo Jazz Club & Restaurant, gdzie nasi goście
mieli okazję doświadczyć wyjątkowego
połączenia muzyki na żywo i kulinarnych
doznań.

W dniach 9–12 maja 2024 roku Wrocław
gościł fińską dziennikarkę oraz influencerkę
Annikę, prowadzącą popularnego bloga
Travellover. W wizycie studyjnej uczestniczyły
łącznie 2 osoby. Celem wizyty była promocja
Wrocławia jako atrakcyjnej destynacji
turystycznej w Finlandii.



EFEKTY WIZYTY
Efektem wizyty były liczne publikacje, w tym szczegółowa
relacja na blogu Travellover, gdzie Annika podzieliła się
wrażeniami, zdjęciami i rekomendacjami. Dodatkowo na jej
profilu na Instagramie pojawiły się posty promujące
Wrocław, które dotarły do tysięcy odbiorców w Finlandii,
zachęcając ich do odwiedzenia naszego miasta.

Źródło: https://www.instagram.com/p/C7AF9KXNKqo/ Źródło: https://www.travelloverblogi.fi/wroclaw/ 



PRESS TRIP IRELAND
Filmowcy mieli okazję doświadczyć Wrocławia
w całej jego różnorodności. W wersji luksusowej
(High Road) zwiedzili m.in. Altus Palace,
skosztowali wykwintnej kolacji w Afrykarium,
odbyli rejs katamaranem, odwiedzili Panoramę
Racławicką, Piwnicę Świdnicką oraz Odra
Centrum, a podróż rozpoczęli od VIP-owskiego
odbioru na lotnisku. W wersji niskobudżetowej
(Low Road) ekipa korzystała z melexów od City
Tours, odwiedziła Kolejkowo i Hydropolis,          
a także cieszyła się autentyczną atmosferą
Piwnicy Świdnickiej.

W dniach 26–29 maja 2024 roku Wrocław
gościł ekipę filmowców z Irlandii, pracujących
nad nowym odcinkiem popularnego serialu
turystycznego HRLR. Program, emitowany       
w irlandzkiej telewizji, ukazuje możliwości
zwiedzania miast w dwóch wersjach:
niskobudżetowej (Low Road) oraz luksusowej
(High Road). W wizycie uczestniczyło 7 osób,
w tym irlandzkie gwiazdy Neil Delamere        
oraz Colin Murphy, a także ekipa produkcyjna
Green Inc.



EFEKTY WIZYTY
Efektem wizyty był wyjątkowy odcinek programu HRLR, który
został wyemitowany w styczniu 2025 roku w irlandzkiej
telewizji. Odcinek ukazał Wrocław jako miasto pełne
możliwości, inspirujące do podróży niezależnie od budżetu.
Była to doskonała okazja do promocji miasta, która dotarła
do szerokiego grona widzów w Irlandii.

Kadry z programu “HighRoadLowRoad” 



PRESS TRIP USA
Podczas wizyty we Wrocławiu Barbara miała
okazję poznać najpiękniejsze zakątki miasta.
Odwiedziła malowniczy Rynek, historyczny Ostrów
Tumski oraz klimatyczne Nadodrze. W Dzielnicy
Czterech Wyznań mogła doświadczyć
różnorodności kulturowej Wrocławia, a wizyty       
w Hydropolis oraz Hali Stulecia z Ogrodem
Japońskim dostarczyły jej niezapomnianych wrażeń.
Nie zabrakło również kulinarnych doświadczeń –
Barbara skosztowała wyśmienitych potraw              
w historycznej Piwnicy Świdnickiej oraz Restauracji
Tarasowej z przepięknym widokiem na teren Hali
Stulecia. Wieczory spędzała w Vertigo Jazz Club &
Restaurant, delektując się atmosferą i muzyką na
żywo. Wizytę zakończyła w Pawilonie Czterech
Kopuł, gdzie podziwiała wyjątkowe dzieła sztuki.

W dniach 30 maja – 2 czerwca 2024 roku
Wrocław gościł amerykańską dziennikarkę
Barbarę Redding, niezależną autorkę tekstów
podróżniczych z Austin w Teksasie. Barbara,
emerytowana dziennikarka, słynie z pasji do
odkrywania nowych miejsc i dzielenia się
swoimi doświadczeniami z czytelnikami na
całym świecie.



EFEKTY WIZYTY
Efektem wizyty jest obszerny artykuł na blogu GoNomad,       
w którym Barbara dzieli się swoimi wrażeniami                    
z Wrocławia, podkreślając wyjątkowy charakter miasta         
i inspirując kolejnych podróżników do jego odwiedzenia.
Dodatkowo na jej mediach społecznościowych pojawiły się
posty informujące o wizycie.

Źródło: https://www.instagram.com/p/DAmAnMyJNFr/?img_index=2 Źródło: https://www.gonomad.com/238358-wroclaw-poland



PRESS TRIP ITALY
Carmen i Antonio rozpoczęli swoją wizytę od lunchu
w historycznej Piwnicy Świdnickiej, po którym
zwiedzili Rynek i jego okolice, m.in. Organy Englera
w Kościele św. Elżbiety oraz zwierciadła akustyczne
nad Odrą. Dzień zakończyli kolacją w Browarze Stu
Mostów, gdzie poznali wyjątkowe połączenie
lokalnych smaków z nowoczesnymi inspiracjami.
Drugi dzień obfitował w atrakcje, od zwiedzania
Narodowego Forum Muzyki i rejsu katamaranem     
z CityBoats po lunch w Concordia Taste. Po południu
odwiedzili Halę Stulecia, Pawilon Czterech Kopuł
oraz obejrzeli pokaz Fontanny Multimedialnej.
Wieczór w Vertigo Jazz Club & Restaurant              
z koncertem George Dyer Trio był idealnym
zakończeniem wizyty, łączącym kulturę i wyśmienitą
kuchnię.

W dniach 5–7 czerwca 2024 roku Wrocław
gościł włoskich influencerów Carmen Aprile
oraz Antonio Volpe, którzy odwiedzili miasto
w ramach kampanii "5 zmysłów". Podczas tej
wizyty Carmen i Antonio mieli okazję
doświadczyć piękna miasta wszystkimi
zmysłami – od wyrafinowanych smaków
lokalnej kuchni po fascynujące miejsca
związane z kulturą i sztuką.



EFEKTY WIZYTY
Efektem wizyty były liczne publikacje w mediach
społecznościowych na kontach Carmen Aprile, które
przybliżyły jej obserwatorom piękno i różnorodność
Wrocławia, zachęcając ich do odwiedzenia miasta.

Źródło:
https://www.tiktok.com/@travelwithcarmenaprile/video/7380007774198992161?
_r=1&_t=8nxJVnoyurB

Źródło: https://www.instagram.com/p/C8KO6h5sVPs/



WIZYTA TOUROPERATORÓW Z NIEMIEC

Program wizyty rozpoczął się od trzygodzinnego
spaceru z przewodnikiem, podczas którego
touroperatorzy poznali historię miasta i jego
najważniejsze atrakcje. Kolejne punkty programu
obejmowały ZOO Wrocław i Afrykarium,
zachwycające egzotycznymi gatunkami oraz
Kolejkowo prezentujące codzienne życie Wrocławia
w miniaturowej formie. Goście odwiedzili również
Visitor Center w Hali Stulecia, gdzie przybliżono im
historię tego wyjątkowego obiektu oraz Hydropolis –
innowacyjne centrum wiedzy o wodzie. Chwilę
relaksu znaleźli w Ogrodzie Japońskim, a wizytę
zakończyli w Pawilonie Czterech Kopuł,
podziwiając inspirujące dzieła sztuki współczesnej.

W dniach 13–15 czerwca 2024 roku
Wrocław gościł touroperatorów z Niemiec –
Tati Mendonçę i Axela Sprengera. Specjalizują
się oni w organizacji wycieczek między
Brazylią a Niemcami, a ich wizyta miała na
celu poznanie atrakcji Wrocławia i włączenie
miasta do swojej oferty turystycznej.



EFEKTY WIZYTY
Efektem wizyty była promocja Wrocławia jako atrakcyjnej
destynacji turystycznej. Alex i Tati podzielili się wrażeniami   
z podróży na swoich kontach w mediach
społecznościowych, prezentując miasto jako inspirujące
miejsce, które łączy historię, kulturę i nowoczesność.

Źródło: https://www.instagram.com/p/C8Mqf4wtgyY/?img_index=6 Źródło: https://www.instagram.com/stories/highlights/18006548786545371/



PRESS TRIP FINLAND 
Mika odwiedził wybrane restauracje, takie jak
Restauracja Między Mostami, Ristorante Aquario,
Restauracja Wrocławska, Restauracja Piwnica
Świdnicka, Restauracja BABA, Craft Restauracja     
w hotelu The Bridge Wrocław, Restauracja La
Maddalena oraz Restauracja Tarasowa w Hali
Stulecia. Każde miejsce zaprezentowało swoje
najlepsze dania, a Mika miał okazję spotkać się z
szefami kuchni, poznając ich wizję i podejście do
gotowania. W trakcie wizyty wykonywał również
zdjęcia, które towarzyszą jego szczegółowej
recenzji.

W dniach 11–15 czerwca 2024 roku
Wrocław gościł fińskiego dziennikarza
kulinarnego Mika Remesa, który specjalizuje
się w opisywaniu destynacji turystycznych
przez pryzmat lokalnej kuchni. Celem wizyty
było odkrycie wrocławskiej sceny
gastronomicznej, której różnorodność               
i kreatywność kucharzy zyskały uznanie
dziennikarza.

KULINARNA PODRÓŻ



EFEKTY WIZYTY
Efektem wizyty jest obszerny, 11-stronicowy artykuł           
w prestiżowym fińskim magazynie OPTIO, wydawanym
razem z dziennikiem Kauppalehti. Publikacja ukazała się
w sierpniowym numerze, docierając do szerokiego grona
czytelników w Finlandii. To wyjątkowa promocja
Wrocławia na międzynarodowej scenie kulinarnej,
podkreślająca wyjątkową atmosferę miasta i jakość oferty
gastronomicznej.

Źródło: https://www.kauppalehti.fi/uutiset/wroclaw-on-monelle-tuntematon-puolalaiskaupunki-vaikka-silla-on-huima-
historia-halpa-hintataso-ja-nyt-myos-paivittainen-lentoyhteys-helsinkiin/a3da67e8-ec63-4b6d-8578-cc330fb581ef



PRESS TRIP SPAIN
Podczas spaceru po Rynku i jego okolicach
odwiedzili Hiszpańską Księgarnię, Jatki oraz Aulę
Leopoldina, a także zobaczyli Mostek Pokutnic          
i wrocławskie krasnale. Zwiedzili Ostrów Tumski,
poznając historię i atmosferę najstarszej części
miasta. W programie znalazły się również kulinarne
atrakcje, takie jak tradycyjne dania w Piwnicy
Świdnickiej oraz degustacja lokalnych piw              
w Browarze Stu Mostów. Rejs po Odrze z City Boats
umożliwił im podziwianie miasta z nowej
perspektywy i wizytę w Odra Centrum. Odwiedzili
również Halę Stulecia, Pawilon Czterech Kopuł,
Fontannę Multimedialną oraz Ogród Japoński. Na
zakończenie wizyty podziwiali panoramę
Wrocławia z punktu widokowego zlokalizowanego
w Sky Tower, co było doskonałym zwieńczeniem ich
pobytu.

W dniach 24–26 czerwca 2024 roku
Wrocław gościł znanego hiszpańskiego
dziennikarza kulinarnego Paco Nadala oraz
jego współpracownika, którzy przybyli           
w ramach wizyty studyjnej, aby poznać
najważniejsze atrakcje miasta i skosztować
lokalnych specjałów.

KULINARNA PODRÓŻ



EFEKTY WIZYTY
Efektem wizyty były posty w mediach społecznościowych
Paco Nadala oraz relacja na żywo w programie
radiowym Cadena Ser, nadawanym 28 czerwca 2024
roku. Paco podkreślił, że Wrocław to miasto, które
doskonale łączy bogatą historię, różnorodną kulturę           
i nowoczesność. W swojej relacji zachęcił hiszpańskich
słuchaczy do odwiedzenia miasta, podkreślając jego
wyjątkowy klimat i liczne atrakcje.

Źródło: https://cadenaser.com/audio/cadenaser_laventana_20240628_190000_192000/ Źródło: https://www.instagram.com/p/C85B6g_II4O/



PRESS TRIP ITALY
Podróż rozpoczęli od spaceru po malowniczym
Rynku, skąd przenieśli się na historyczny Ostrów
Tumski. Odwiedzili również imponującą Halę
Stulecia, Ogród Japoński oraz Fontannę
Multimedialną, które dostarczyły im wiele wrażeń.
Włoscy goście zasmakowali w lokalnych potrawach
serwowanych w historycznej Piwnicy Świdnickiej,     
a wieczory spędzali w Vertigo Jazz Club &
Restaurant, ciesząc się muzyką na żywo                  
w wyjątkowej atmosferze. Odwiedzili także Browar
Stu Mostów, gdzie poznali tajniki wrocławskiego
piwowarstwa oraz Narodowe Forum Muzyki,
podziwiając jego niezwykłą akustykę i architekturę.
Kulminacyjnym punktem wizyty był rejs
katamaranem po Odrze z CityBoats, który pozwolił
im spojrzeć na Wrocław z zupełnie innej
perspektywy.

Wrocław gościł parę włoskich influencerów,
wśród których był znany twórca treści
podróżniczych Andrea Petroni. Podczas
wizyty mieli okazję odkryć piękno                    
i różnorodność naszego miasta, które
zachwyciło ich zarówno swoją historią, jak      
i nowoczesnością.

RODZINNA PODRÓŻ



EFEKTY WIZYTY
Efektem wizyty są liczne posty w mediach
społecznościowych oraz artykuł na blogu Vologratis,        
w którym Andrea Petroni opisał swoje wrażenia                 
z podróży, podkreślając wyjątkowy klimat Wrocławia        
i liczne atrakcje, które miasto oferuje.

Źródło: https://www.vologratis.org/breslavia-cosa-vedere-citta-degli-gnomi/Źródło: https://www.instagram.com/p/C9k0elzstcw/



FAM TRIP LONDYN
Goście zatrzymali się w eleganckim Hotel Altus
Palace, gdzie po przyjeździe zjedli kolację             
w restauracji Wierzbowa 15. Drugiego dnia, po
śniadaniu i zwiedzeniu hotelu, uczestnicy odwiedzili
Hydropolis – interaktywne centrum wiedzy o wodzie,
a następnie zjedli lunch w Browarze Stu Mostów,
poznając lokalne piwa. Po południu odbyli
przejażdżkę zabytkowym tramwajem na Ostrów
Tumski oraz spacer do Rynku. Dzień zakończyła
kolacja i koncert jazzowy w Vertigo Jazz Club &
Restaurant.

W dniach 18–21 lipca 2024 roku Wrocław
gościł grupę 8 touroperatorów z Wielkiej
Brytanii, którzy odwiedzili miasto w ramach
wizyty studyjnej. Wizyta była okazją do
zaprezentowania najważniejszych atrakcji
Wrocławia oraz jego potencjału
turystycznego.

BRYTYJSCY TOUROPERATORZY 



Kolejny dzień rozpoczął się wizytą    
w Panoramie Racławickiej oraz
rejsem po Odrze. Następnie
odwiedzili Dzielnicę Wzajemnego
Szacunku i zjedli obiad                   
w historycznej Piwnicy Świdnickiej,
gdzie poznali tradycje lokalnego
browarnictwa.

Ostatniego dnia touroperatorzy
zwiedzili Halę Stulecia, Pawilon
Czterech Kopuł. Muzeum Sztuki
Współczesnej, oraz obejrzeli pokaz
Fontanny Multimedialnej. Po lunchu
w restauracji Tarasowa w Hali
Stulecia, grupa udała się na lotnisko,
kończąc swoją wizytę we
Wrocławiu.

Wizyta była doskonałą okazją
do promocji Wrocławia jako
wyjątkowej destynacji
turystycznej oraz nawiązania
cennych kontaktów z brytyjskimi
touroperatorami, którzy mieli
możliwość doświadczyć
różnorodności i wyjątkowej
atmosfery miasta.

EFEKTY WIZYTY



PRESS TRIP INDIA
Sonia zatrzymała się w eleganckim Hotel Monopol
Wrocław, gdzie rozpoczęła swoją wizytę od lunchu
w historycznej Piwnicy Świdnickiej, smakując
lokalnych specjałów. Podczas spaceru                     
z przewodnikiem odwiedziła Rynek, Ostrów Tumski,
Dzielnicę Czterech Wyznań oraz Uniwersytet
Wrocławski z imponującą Aulą Leopoldina i Wieżą
Matematyczną. W programie znalazło się również
zwiedzanie Panoramy Racławickiej i wyjątkowej
wystawy w Muzeum Narodowym. Dzień
zakończyła kolacją w restauracji La Maddalena,
gdzie spróbowała wrocławskiej kuchni                    
w nowoczesnym wydaniu.

Wizyta ta była doskonałą okazją do promocji
Wrocławia jako miasta o bogatej kulturze                 
i wyjątkowej atmosferze.

W dniach 18–19 sierpnia 2024 roku
Wrocław miał przyjemność gościć wybitną
pisarkę i antropolożkę z Indii Sonię Nazareth,
która odwiedziła miasto w ramach wizyty
studyjnej. Była to wyjątkowa okazja, aby
zaprezentować bogactwo historii, kultury oraz
sztuki Wrocławia.



PRESS TRIP CZECHY
Podczas wizyty dziennikarze zwiedzili Panoramę
Racławicką, wzięli udział w rejsie katamaranem       
z CityBoats, połączonym z wizytą w Odra Centrum,
oraz odwiedzili Hydropolis, poznając fascynujące
fakty o wodzie. Wieczory spędzili m.in w Piwnicy
Świdnickiej, degustując lokalne specjały oraz          
w Narodowym Forum Muzyki, uczestnicząc            
w seansie kina organowego. Kolejne dni
obejmowały wizyty w Hali Stulecia, Pawilonie
Czterech Kopuł, Ogrodzie Japońskim, Afrykarium -
ZOO Wrocław, a także na modernistycznym osiedlu
WUWA. W Browarze Stu Mostów wzięli udział w
kolacji połączonej ze zwiedzaniem browaru. Spacer
po artystycznym Nadodrzu            i wizyta w
Kolejkowie, gdzie podziwiali miniaturowy świat,
były idealnym zakończeniem pobytu.

W dniach 22–25 sierpnia 2024 roku
Wrocław gościł czeskiego dziennikarza Ivo
Bartíka, redaktora prestiżowego czasopisma
ZEMĚ SVĚTA, który przyjechał do naszego
miasta wraz ze swoim współpracownikiem      
w ramach wizyty studyjnej. Pobyt pozwolił na
odkrycie najważniejszych atrakcji miasta,
które łączą bogatą historię z nowoczesnością.



EFEKTY WIZYTY
Efektem tej wizyty jest obszerny, 11-stronicowy artykuł Ivo
Bartíka, który ukazał się w grudniowym wydaniu
czasopisma ZEMĚ SVĚTA, prezentując piękno i wyjątkowy
klimat Wrocławia czytelnikom w Czechach.

Fragment czaspopisama ZEMĚ SVĚTA. 



WIZYTA TOUROPERATORÓW 
Z POLSKIEJ IZBY TURYSTYKI

Pierwszego dnia uczestnicy odwiedzili Pawilon
Czterech Kopuł, gdzie podziwiali wyjątkowe dzieła
sztuki współczesnej oraz Halę Stulecia, której
architektura i historia wzbudziły ich podziw.
Wieczór zakończył się wspólną kolacją                  
w Restauracji Tarasowa oraz spektakularnym
pokazem Fontanny Multimedialnej.

W dniach 16–18 września 2024 roku
Wrocław gościł grupę 32 touroperatorów      
z Polskiej Izby Turystyki. Wizyta była okazją
do zaprezentowania najważniejszych atrakcji
turystycznych miasta oraz budowania
współpracy z lokalną branżą turystyczną.



Drugiego dnia touroperatorzy uczestniczyli
w intensywnych rozmowach stolikowych       
z przedstawicielami lokalnej branży
turystycznej, które odbyły się                        
w profesjonalnej, a jednocześnie przyjaznej
atmosferze. W spotkaniach wzięło udział
kilkunastu członków Wrocławskiej
Organizacji Turystycznej, reprezentujących
różnorodne podmioty związane z turystyką,
takie jak hotele, atrakcje turystyczne,
restauracje czy operatorzy wycieczek.
Rozmowy te były nie tylko okazją do
prezentacji unikalnych ofert i produktów, ale
również do wymiany cennych doświadczeń
oraz omówienia możliwych form
współpracy. 

Po zakończeniu rozmów
touroperatorzy wyruszyli na
wycieczkę po Wrocławiu
zabytkowym autobusem.
Odwiedzili Centrum Historii
Zajezdnia, poznając
fascynujące dzieje miasta,        
a także dotarli zabytkowym
tramwajem do Dzielnicy
Wzajemnego Szacunku, skąd
wyruszyli na spacer przez
Rynek aż na Ostrów Tumski.    
W programie nie mogło
zabraknąć zwiedzania słynnej
Panoramy Racławickiej, która
zachwyciła gości swoją
monumentalnością.

ROZMOWY B2B 



EFEKTY WIZYTY
Efektem wizyty touroperatorów z Polskiej Izby Turystyki we
Wrocławiu było włączenie miasta do ich ofert
turystycznych. Zdobyta wiedza oraz nawiązane kontakty
pozwoliły im opracować nowe programy wycieczek, które
uwzględniają najważniejsze atrakcje stolicy Dolnego
Śląska. Dzięki temu Wrocław ma szansę zyskać nowych
turystów zarówno poprzez oferty dostępne w biurach
podróży, jak i podczas specjalistycznych wyjazdów
grupowych, wydarzeń incentive czy turystyki tematycznej.

Fragment oferty - Tabby Tours GmbHFragment oferty Biura Turystycznego Czerwiński Travel Sp. z o.o.



TOUROPERATORZY Z CHIN
Podczas intensywnego programu goście zwiedzili
takie miejsca jak: Panorama Racławicka, ZOO
Wrocław, Hydropolis oraz Hala Stulecia.
Spacerowali także po Ostrowie Tumskim,
podziwiając malownicze widoki i historyczne
zabytki, w towarzystwie doświadczonego
przewodnika, który przybliżył historię i tajemnice
miasta. Zwiedzanie objęło również wizytę               
w Kolejkowie, gdzie mogli podziwiać unikalne
miniatury. Touroperatorzy nocowali w eleganckim
Hotelu Monopol Wrocław, który zachwycił ich
atmosferą i historią. W przerwach między
zwiedzaniem mieli okazję kosztować lokalnych
specjałów w wybranych restauracjach, takich jak
legendarna Piwnica Świdnicka oraz Restauracja
Przystań & Marina, gdzie serwowane są dania
inspirowane lokalnymi tradycjami.

W dniach 13–15 października 2024 roku
Wrocław gościł 13 touroperatorów z Chin,
którzy odwiedzili nasze miasto, aby zapoznać
się z jego bogatą ofertą turystyczną                   
i wyjątkowymi atrakcjami. Wizyta była
doskonałą okazją do zaprezentowania
Wrocławia jako atrakcyjnego celu podróży
dla chińskich turystów.



EFEKTY WIZYTY
Efektem wizyty touroperatorów z Chin było włączenie
Wrocławia do ich ofert turystycznych. Dzięki poznaniu
bogatej oferty miasta i jego atrakcji, touroperatorzy
przygotowali nowe programy wycieczek dla chińskich
turystów, które promują Wrocław jako obowiązkowy
punkt podczas podróży po Europie.

Źródło: WeChat Channel Videos 

Źródło: https://www.6renyou.com/xingcheng/322638 Źródło: https://www.aoyou.com/domesticgroup/g157523i2



WIZYTA HOLENDERSKICH BLOGERÓW

Blogerzy rozpoczęli swoją podróż od lunchu w Hard
Rock Cafe Wrocław, po którym w towarzystwie
przewodnika zwiedzali wrocławski Rynek i jego
okolice. Wieczór zakończył się kolacją w Bistro Stu
Mostów, gdzie poznali kreatywne interpretacje
lokalnych smaków. Kolejnego dnia odwiedzili Halę
Stulecia, Pawilon Czterech Kopuł i malowniczy
Ogród Japoński. Po lunchu w Concept Stu Mostów,
gdzie zapoznali się z tajnikami rzemieślniczego
piwowarstwa, udali się na spacer po artystycznym
Nadodrzu, pełnym street artu i klimatycznych
zakątków. Dzień zakończyli w Vertigo Jazz Club &
Restaurant, gdzie mogli cieszyć się muzyką na żywo
i wyśmienitymi daniami.

W dniach 22–25 października 2024 roku
Wrocław gościł trójkę holenderskich
influencerów: Myrę Madeleine van den Brand,
Sylvestra Antoniusa Gooijersa oraz
Sharmiladebie Jaipal. 

Wizyta, zorganizowana we współpracy              
z ZOPOT Amsterdam, miała na celu
zaprezentowanie wyjątkowej oferty
turystycznej miasta, ze szczególnym
uwzględnieniem jego bogatej sceny kulinarnej.



Trzeci dzień rozpoczęli wizytą w Dzielnicy
Czterech Wyznań, która ukazała im
wielokulturowy charakter Wrocławia.
Następnie odwiedzili Centrum Historii
Zajezdnia, które przybliżyło im historię
miasta, po czym udali się na lunch do
legendarnej Piwnicy Świdnickiej.

Myra i Sylvester, jako eksperci    
w dziedzinie kulinariów,
pozostali we Wrocławiu na
dodatkowe dni, aby bliżej
poznać lokalną scenę
gastronomiczną. W tym czasie
odwiedzili uznane restauracje,
takie jak CAMPO, Młoda Polska
bistro & pianino oraz Baba,
doceniając kreatywność              
i różnorodność wrocławskiej
kuchni.

Wizyta w Hydropolis była kolejnym punktem
programu, gdzie nowoczesna technologia    
w wyjątkowy sposób opowiada o wodzie.
Wieczór zwieńczyła kolacja w Forum
Kulinarne, które zachwyciło gości atmosferą
i wyrafinowaną kuchnią.



EFEKTY WIZYTY
Efektem ich wizyty były liczne publikacje w mediach
społecznościowych oraz wpisy na blogach, w których
podzielili się swoimi wrażeniami z podróży, zachęcając
do odkrywania piękna i różnorodności Wrocławia.

Źródło: https://yourtravelreporter.nl/wroclaw-wat-te-doen-bezienswaardigheden-3-daagse-stedentrip/Źródło: https://www.instagram.com/p/DCo45G6MQm8/



WIZYTA TOUROPERATORÓW 
Z FINLANDII

Pierwszego dnia, w towarzystwie przewodnika,
goście zwiedzili najważniejsze atrakcje w centrum
miasta, w tym Rynek, Uniwersytet Wrocławski,
Ostrów Tumski oraz Dzielnicę Czterech Wyznań.
Lunch w historycznej Piwnicy Świdnickiej pozwolił im
poznać tajniki browarnictwa w podziemiach
restauracji. Po południu touroperatorzy odwiedzili
Panoramę Racławicką, a dzień zakończyli wizytą    
w Hali Stulecia i interaktywnym centrum
edukacyjnym Hydropolis. Kolacja w Forum Kulinarne
była idealnym zwieńczeniem pełnego wrażeń dnia.

W dniach 27–29 listopada 2024 roku Wrocław
gościł 9 touroperatorów z Finlandii, którzy
odwiedzili miasto, aby poznać jego bogatą ofertę
turystyczną i nawiązać współpracę z lokalną
branżą. Wizyta była doskonałą okazją do
zaprezentowania Wrocławia jako inspirującego
celu podróży.



Drugiego dnia goście rozpoczęli program
od wizyty w ZOO Wrocław – Afrykarium,
gdzie mieli okazję odkrywać różnorodne
ekosystemy. Kluczowym punktem tego dnia
były rozmowy biznesowe z członkami
Wrocławskiej Organizacji Turystycznej,
które odbyły się w wyjątkowej scenerii
Afrykarium. Spotkania te były okazją do
wymiany doświadczeń, omówienia
możliwości współpracy i przedstawienia
oferty Wrocławia. Po rozmowach
touroperatorzy zwiedzili Afrykarium             
w towarzystwie przewodnika, a dzień
zakończyli uroczystą kolacją w tunelu
Mozambickim.

Wizyta touroperatorów z Finlandii
była wyjątkową okazją do
prezentacji różnorodnych atrakcji
Wrocławia oraz budowania
relacji, które mogą zaowocować
nowymi projektami i promocją
miasta w Finlandii.

EFEKTY WIZYTY



SPOTKAJ. POZNAJ. PROMUJ.
Wizyty studyjne i B2B we Wrocławiu.

Zadanie publiczne pn. „Organizacja wizyt studyjnych i B2B dla dziennikarzy, blogerów
i środowiska mediów oraz branży kluczem do rozwoju i promocji turystyki Wrocławia”
dofinansowano ze środków Ministerstwa Sportu i Turystyki zgodnie z zawartą umową nr
2024/0034/2761/UDOT/DT/BP/JKK z dnia 20 czerwca 2024 roku.


